

分包工程结算单

Subcontracting Project Settlement Form

项目名称	南京塞拉尼斯DOVE改性复合工程材料装置项目			合同编号			PO231031001		
承包内容	钢质门工程			承包形式			专业分包		
工程范围	钢质门工程			(一) 工程结算金额			569,800.00		
申请内容说明	结算申请			(二) 工程变更金额			61,716.00		
分包商名称	南京天联仪表成套设备有限公司			(三) 扣款			-1,115.00		
填报日期	2025.7.7			(四) 最终结算总价			630,401.00		

名称	序号	内容	单位	上报金额			审核金额			备注
				工程量	合同单价	合价	工程量	审核单价	合价	
完成工程内容	一	工程结算金额				569,800.00			569,800.00	
	1					569,800.00			569,800.00	
	2									
	二	工程变更金额				28,716.00			61,716.00	
	1					28,716.00			61,716.00	
	2									
	三	扣款				-			-1,115.00	
	1	劳保				-			-615.00	
	2	罚款								
	3	其他							-500.00	
	四	工程合计结算金额=(一)+(二)+(三)				598,516.00			630,401.00	
	最终双方谈判结算含税总价								630,401.00	

结算意见	分包单位: (签字)	潘兆平 2025年8月16号
	商务工程师 (签字)	
结算审核栏	项目商务经理 (签字)	赵瑞霞
	项目经理 (签字)	沙威 2025.8.16
子公司审核栏	商务 (签字)	
	子公司总经理 (签字)	
公司审核栏	商务部门 (签字)	mita
	督导/项目总监 (签字)	
备注	1、完成工程量一定要明细数量, 可用附表形式; (附件: 页)	
	2、结算补充资料必须有协议或签字文件, 并作为结算附件存档, 无协议或签字文件一律不予结算	
	3、依据合同为结算依据, 合同外变更及扣款项目部协商结果, 自双方确认签字日期起, 本项目所有费用已核算完成后续费用不再追加。	
	4、公司审核栏可以先电话微信沟通确认, 签字后补, 项目完工后公司会检查。	
	5、分包单位签字仅代表分包单位同意此结算金额, 最终结算金额需经发包人相关审批确认完成。	

南京塞拉尼斯DOVE改性复合工程材料装置项目_钢质门_工程 结算单

原合同工作内容 PO231031001								结 算 2025.7.7								
序号	工作内容	名称	规格	单位	工程量	综合单价	金额	序号	工作内容	名称	规格	单位	工程量	综合单价	金额	备注
原合同项								原合同项								
1	门卫室2	钢质平开门	GM-1024	樘	1.00	5,534.00	5,534.00		门卫室2	钢质平开门	GM-1024	樘	1.00	5,534.00	5,534.00	
2	消防水泵房	A1.5甲级钢质防火门中压配电间	FM甲-1024	樘	1.00	5,750.00	5,750.00		消防水泵房	A1.5甲级钢质防火门中压配电间	FM甲-1024	樘	1.00	5,750.00	5,750.00	
3	3010 主厂房	钢质平开密闭门	MBM-1024	樘	2.00	5,880.00	11,760.00		钢质平开密闭门	MBM-1024	樘	2.00	5,880.00	11,760.00		
4		钢质平开密闭门	MBM-1021	樘	2.00	5,880.00	11,760.00		钢质平开密闭门	MBM-1021	樘	2.00	5,880.00	11,760.00		
5		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1024	樘	13.00	5,750.00	74,750.00		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1024	樘	13.00	5,750.00	74,750.00		
6		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1524	樘	12.00	5,750.00	69,000.00		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1524	樘	12.00	5,750.00	69,000.00		
7		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1824	樘	1.00	8,625.00	8,625.00		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1824	樘	1.00	8,625.00	8,625.00		
8		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1524	樘	16.00	8,625.00	138,000.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1524	樘	16.00	8,625.00	138,000.00		
9		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1524b	樘	1.00	8,625.00	8,625.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1524b	樘	1.00	8,625.00	8,625.00		
10		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1521	樘	1.00	7,547.00	7,547.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1521	樘	1.00	7,547.00	7,547.00		
11		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1324	樘	3.00	7,575.00	22,725.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1324	樘	3.00	7,575.00	22,725.00		
12		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1024	樘	2.00	5,750.00	11,500.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1024	樘	2.00	5,750.00	11,500.00		
13	A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1824	樘	1.00	9,960.00	9,960.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1824	樘	1.00	9,960.00	9,960.00			
14	A1.00乙级钢质防火门	FM乙-2024	樘	1.00	11,067.00	11,067.00		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-2024	樘	1.00	11,067.00	11,067.00			
15	钢质平开门	GM-1524	樘	6.00	8,300.00	49,800.00		钢质平开门	GM-1524	樘	6.00	8,300.00	49,800.00			
16	钢质平开门	GM-1524a	樘	1.00	8,300.00	8,300.00		钢质平开门	GM-1524a	樘	1.00	8,300.00	8,300.00			
17	钢质平开门	GM-1024	樘	1.00	5,534.00	5,534.00		钢质平开门	GM-1024	樘	1.00	5,534.00	5,534.00			
18	钢质平开门	GM-1024a	樘	5.00	534.00	2,670.00		钢质平开门	GM-1024a	樘	5.00	534.00	2,670.00			
19	电动钢质卷帘门	JLM-4242	樘	2.00	21,168.00	42,336.00		电动钢质卷帘门	JLM-4242	樘	2.00	21,168.00	42,336.00			
20	电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (无需水幕保护型)	FLM-4242	樘	4.00	21,168.00	84,672.00		电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (无需水幕保护型)	FLM-4242	樘	4.00	21,168.00	84,672.00			
21	电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (无需水幕保护型)	FLM-4230	樘	4.00	15,120.00	60,480.00		电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (无需水幕保护型)	FLM-4230	樘	4.00	15,120.00	60,480.00			
22	电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (超薄, 无需水幕保护型)	FLM-1621	樘	1.00	6,500.00	6,500.00		电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (超薄, 无需水幕保护型)	FLM-1621	樘	1.00	6,500.00	6,500.00			

3010 主厂房

3010 主厂房

序号	工作内容	名称	规格	单位	工程量	综合单价	金额	备注
1	门卫室2	钢质平开门	GM-1024	樘	1.00	5,534.00	5,534.00	
2	消防水泵房	A1.5甲级钢质防火门中压配电间	FM甲-1024	樘	1.00	5,750.00	5,750.00	
3		钢质平开密闭门	MBM-1024	樘	2.00	5,880.00	11,760.00	
4		钢质平开密闭门	MBM-1021	樘	2.00	5,880.00	11,760.00	
5		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1024	樘	13.00	5,750.00	74,750.00	
6		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1524	樘	12.00	5,750.00	69,000.00	
7		A1.5甲级钢质防火门	FM甲-1824	樘	1.00	8,625.00	8,625.00	
8		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1524	樘	16.00	8,625.00	138,000.00	
9		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1524b	樘	1.00	8,625.00	8,625.00	
10		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1521	樘	1.00	7,547.00	7,547.00	
11		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1324	樘	3.00	7,575.00	22,725.00	
12		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1024	樘	2.00	5,750.00	11,500.00	
13		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-1824	樘	1.00	9,960.00	9,960.00	
14		A1.00乙级钢质防火门	FM乙-2024	樘	1.00	11,067.00	11,067.00	
15		钢质平开门	GM-1524	樘	6.00	8,300.00	49,800.00	
16		钢质平开门	GM-1524a	樘	1.00	8,300.00	8,300.00	
17		钢质平开门	GM-1024	樘	1.00	5,534.00	5,534.00	
18		钢质平开门	GM-1024a	樘	5.00	534.00	2,670.00	
19		电动钢质卷帘门	JLM-4242	樘	2.00	21,168.00	42,336.00	
20		电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (无需水幕保护型)	FLM-4242	樘	4.00	21,168.00	84,672.00	
21		电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (无需水幕保护型)	FLM-4230	樘	4.00	15,120.00	60,480.00	
22		电动双轨钢质复合型防火门卷帘门 (超薄, 无需水幕保护型)	FLM-1621	樘	1.00	6,500.00	6,500.00	

南京塞拉尼斯DOVE改性复合工程材料装置项目_钢质门_工程 结算单



23	电动双轨钢质复合型防火卷帘门 (超薄, 无需水箱保护型)	FLM-1821	樘	1.00	7,800.00	7,800.00		
24	电动双轨钢质复合型防火卷帘门 (超薄, 无需水箱保护型)	FLM-2021	樘	2.00	8,000.00	16,000.00		
25	电动双轨钢质复合型防火卷帘门 (无需水箱保护型)	FLM-4230a	樘	2.00	14,500.00	29,000.00		
26	电动双轨钢质复合型防火卷帘门 (无需水箱保护型)	FLM-3030	樘	1.00	12,800.00	12,800.00		
		合同内 双方协商最终总价-1					569,800.00	
		合同外增加						
	A1.5甲级钢质防火门	FM-1926	樘	1.00	13,433.00	13,433.00		
	A1.5甲级钢质防火门	FM-1024	樘	1.00	6,526.00	6,526.00		
	A1.5甲级钢质防火门	FM-0924	樘	1.00	5,873.00	5,873.00		
	A1.5甲级钢质防火门	FM-1213	樘	1.00	4,056.00	4,056.00		
	修改尺寸补材料费		项	1.00	860.00	860.00		
	新增混凝土区不锈钢玻璃门	外门3000*2780, 内门2580*3040	樘	2.00	16,500.00	33,000.00		
		合同外增加双方协商最终总价-2				61,716.00		
		扣款项目 合计				-1,115.00		
		扣除劳保用品			项	-615.00	-615.00	
		扣除罚款					0.00	
		其他班组协助监护			工日	-250.00	-500.00	
		合计 (含税13%)				722,495.00		
		本报价双方协商最终成交价				569,800.00		



2025年8月16号